



Karlovy Vary 5. 9. 2023

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti (dotaz žadatele):

1. Celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023.
2. Z toho celkový počet žádostí omítnutých na základě § 11a InfZ.
3. Anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2).

Odpověď:

- 1) Celkový počet: 1
- 2) Celkový počet: 0
- 3) Z důvodu odpovědi na bod 2) není zasílána pro neexistenci.

Statutární město Karlovy Vary
Mgr. Vojtěch Burda
odbor právní